
16 Balingen - Frommern - Dürrwangen -
Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Gymnasium
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Dettenhalde
- Hindenburgplatz
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
- Franziskanerstr.
- Heckenbachstraße
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Gymnasium
- Finanzamt
- City-Center
- Sichelschule
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

14

05.13
05.14
05.15

05.17
05.19
05.20
05.22

05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.31
05.33
05.35

05.37
05.42
05.43
05.45
05.47
05.49
05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59

06.01
06.02

06.04
06.06

06.07
06.10

16
S

05.28
05.29
05.29
05.31

05.32
05.33

05.34
05.35

05.36

05.37
05.38
05.41
05.44
05.45
05.46

05.47

14

05.40
05.41
05.42

05.44
05.46
05.47

14

06.10
06.11
06.12

06.14
06.16
06.17
06.19

06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.33

06.46
06.47
06.48
06.50
06.52
06.54
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.06
07.07

07.09
07.11

07.12
07.15

16
F
Z

06.11
06.12
06.12
06.14

06.16
06.17

06.18
06.19

06.19
06.19

06.20
06.21
06.21

06.21
06.21
06.22
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.29
06.29

16
S

06.23
06.24
06.25
06.27

06.29
06.30

06.31
06.32

06.33

06.34
06.35
06.38
06.41
06.42
06.43
06.47
06.50
06.52

14
S

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.09
07.15

14
S

06.34
06.35
06.36

06.38
06.40
06.41
06.43

06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.54
06.57
07.03
07.05

07.08

07.10
07.12
07.14
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24

07.26
07.27

07.29

07.31
07.34
07.37

16
S

06.46
06.47
06.49
06.51

06.53
06.54

06.55
06.56

06.57

06.58
06.59
07.02
07.05
07.06
07.07

07.09
07.13

14
S

07.25
07.26
07.27

07.29

07.32
07.34

07.35
07.38

14

06.56
06.57
06.58

07.00
07.02
07.03
07.05

07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.14
07.16
07.19

07.21
07.22
07.28
07.30
07.32
07.34
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44

07.46
07.47
07.49

07.51

07.52
07.55

16
F
Z

07.11
07.12
07.12
07.14

07.16
07.17

07.18
07.19

07.19
07.19

07.20
07.21
07.21

07.21
07.21
07.22
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.29
07.29

16
S

07.18

07.24
07.27

07.29
07.30

07.31
07.32

07.34

07.36

07.37

07.39
07.42
07.43
07.44

07.46
07.51

14

07.28
07.29
07.30
07.32

07.34
07.35
07.37

07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44

07.51

07.52
07.54
07.56
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06

08.08
08.09

08.11
08.13

08.14
08.17

14

07.45
07.46
07.47

07.49
07.51
07.52
07.54

07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.05
08.08

08.10
08.11
08.12
08.14
08.16
08.18
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28

08.30
08.31

08.33
08.35

08.36
08.39

16

Z

08.11
08.12
08.12
08.14

08.16
08.17

08.18
08.19

08.19
08.19

08.20
08.21
08.21

08.21
08.21
08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.29
08.29

14

08.18
08.19
08.20
08.22

08.24
08.25
08.27

08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.38
08.41

08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01

09.03
09.04
09.06

09.08

09.09
09.12

14

08.45
08.46
08.47

08.49
08.51
08.52
08.54

08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.08

09.10
09.11
09.12
09.14
09.16
09.18
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28

09.30
09.31

09.33
09.35

09.36
09.39

16

Z

09.11
09.12
09.12
09.14

09.16
09.17

09.18
09.19

09.19
09.19

09.20
09.21
09.21

09.21
09.21
09.22
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.29
09.29

14

09.18
09.19
09.20
09.22

09.24
09.25
09.27

09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41

09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.51
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01

10.03
10.04
10.06

10.08

10.09
10.12

14

09.45
09.46
09.47

09.49
09.51
09.52
09.54

09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.08

10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

10.30
10.31

10.33
10.35

10.36
10.39

16

Z

10.11
10.12
10.12
10.14

10.16
10.17

10.18
10.19

10.19
10.19

10.20
10.21
10.21

10.21
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.29
10.29

14

10.18
10.19
10.20
10.22

10.24
10.25
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41

10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01

11.03
11.04
11.06

11.08

11.09
11.12

14

10.45
10.46
10.47

10.49
10.51
10.52
10.54

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.08

11.10
11.11
11.12
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

11.30
11.31

11.33
11.35

11.36
11.39

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:26:18



16 Balingen - Frommern - Dürrwangen -
Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Gymnasium
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
- Heilig-Geist-Kirche
Heselwangen Lauwas.schule
Balingen Realschule
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Dettenhalde
- Hindenburgplatz
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Seestraße
- Hesselbergstraße
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
- Franziskanerstr.
- Heckenbachstraße
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Linde
- Dorfplatz
- Dorfplatz
- Löwen
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
Frommern Dettenhalde
Balingen Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

16
F
Z

11.11
11.12

11.12
11.14

11.16
11.17

11.18
11.19

11.19
11.19

11.20
11.21
11.21

11.21
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.29

11.29

14

11.18
11.19

11.20
11.22

11.24
11.25
11.27

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41

11.43
11.44
11.45
11.47

11.49
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.06

12.08
12.09
12.12

16
S

11.20
11.21

11.22
11.25

11.27
11.28

11.29
11.30

11.31

11.32
11.34
11.37
11.40
11.41
11.42

11.44

11.48

14

11.45
11.46

11.47

11.49
11.51
11.52
11.54

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.08

12.10
12.11
12.12
12.14

12.16
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.30
12.31

12.33
12.35
12.36
12.39

16
F
Z

12.11
12.12

12.12
12.14

12.16
12.17

12.18
12.19

12.19
12.19

12.20
12.21
12.21

12.21
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29

12.29

16
S

12.10

12.14

12.17

12.20
12.21

12.22

12.24
12.25
12.28
12.31
12.32
12.33

12.36
12.37

16
S05

12.05
12.10
12.14
12.17

12.19
12.20

12.21

12.24
12.26

12.29

12.31
12.35

16
P50

12.10
12.14
12.17

12.19
12.20

12.21

12.24
12.26

12.29

12.31
12.35

14
F

12.18
12.19

12.20
12.22

12.24
12.25
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41

12.43
12.44
12.45
12.47

12.49
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

13.03
13.04
13.06

13.08
13.09
13.12

14
S

12.18
12.19

12.20
12.22

12.24
12.25
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41

12.43
12.44
12.50
12.52

12.54
12.56
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

13.08
13.09
13.11

13.13
13.14
13.17

14

12.45
12.46

12.47

12.49
12.51
12.52
12.54

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.08

13.10
13.11
13.12
13.14

13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.30
13.31

13.33
13.35
13.36
13.39

16
S

13.00

13.04
13.07

13.09
13.10

13.11

13.14
13.16

13.19

13.21
13.25
13.27

16
S

13.00

13.05

13.08

13.11
13.12

13.14

13.15

13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23

13.24

16
F
Z

13.11
13.12

13.12
13.14

13.16
13.17

13.18
13.19

13.19
13.19

13.20
13.21
13.21

13.21
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.29

13.29

14

13.18
13.19

13.20
13.22

13.24
13.25
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41

13.43
13.44
13.45
13.47

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01

14.03
14.04
14.06

14.08
14.09
14.12

14

13.45
13.46

13.47

13.49
13.51
13.52
13.54

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08

14.10
14.11
14.12
14.14

14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.30
14.31

14.33
14.35
14.36
14.39

16
F
Z

14.11
14.12

14.12
14.14

14.16
14.17

14.18
14.19

14.19
14.19

14.20
14.21
14.21

14.21
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.29

14.29

14

14.18
14.19

14.20
14.22

14.24
14.25
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41

14.43
14.44
14.45
14.47

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

15.03
15.04
15.06

15.08
15.09
15.12

16
S

14.42
14.43

14.44
14.47

14.49
14.50

14.51
14.52

14.54

14.55
14.57
15.00
15.03
15.04
15.05

15.06

14

14.45
14.46

14.47

14.49
14.51
14.52
14.54

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.08

15.10
15.11
15.12
15.14

15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.30
15.31

15.33
15.35
15.36
15.39

16
F
Z

15.11
15.12

15.12
15.14

15.16
15.17

15.18
15.19

15.19
15.19

15.20
15.21
15.21

15.21
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.29

15.29

14

15.18
15.19

15.20
15.22

15.24
15.25
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41

15.43
15.44
15.45
15.47

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

16.03
16.04
16.06

16.08
16.09
16.12

14
S

15.38
15.39

15.40
15.42

15.44
15.45
15.47

15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.01

16.05

16.07

14

15.45
15.46

15.47

15.49
15.51
15.52
15.54

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08

16.10
16.11
16.12
16.14

16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.30
16.31

16.33
16.35
16.36
16.39

ZEICHENERKLÄRUNG: S05  = nur freitags an Schultagen
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:26:18



16 Balingen - Frommern - Dürrwangen -
Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Gymnasium
- Bahnhof/Busbahnhof (3)
- Bahnhof/Busbahnhof (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
- Buhrenstraße
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Dettenhalde
- Hindenburgplatz
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
- Franziskanerstr.
- Heckenbachstraße
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Catrina
Frommern Bergblick
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

16
S

15.42
15.50

15.51
15.51
15.53

15.55
15.56

15.57
15.58

16.00

16.02

16.03
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11

16.13
16.16

16
F
Z

16.11
16.12
16.12
16.14

16.16
16.17

16.18
16.19

16.19
16.19

16.20
16.21

16.21

16.21
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.29
16.29

14

16.18
16.19
16.20
16.22

16.24
16.25
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41

16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.03
17.04
17.06

17.08
17.09
17.12

16
S
Z

16.20
16.21
16.21
16.23

16.25
16.26

16.27
16.28

16.28
16.28

14

16.45
16.46
16.47

16.49
16.51
16.52
16.54

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.08

17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.30
17.31

17.33
17.35
17.36
17.39

16
S

16.55
16.56
16.58
17.02

17.04
17.05

17.07
17.08

17.10

17.12

17.14
17.17
17.18
17.19

17.20

16
F
Z

17.11
17.12
17.12
17.14

17.16
17.17

17.18
17.19

17.19
17.19

17.20
17.21
17.21

17.21
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.29
17.29

14

17.18
17.19
17.20
17.22

17.24
17.25
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41

17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

18.03
18.04
18.06

18.08
18.09
18.12

16
S
Z

17.30
17.31
17.31
17.33

17.35
17.36

17.37
17.38

17.38
17.38

16
S

17.42
17.43
17.44
17.47

17.49
17.50

17.51
17.52

17.54

17.56

17.57
17.59
18.02
18.05
18.06
18.07
18.10
18.12
18.14

14

17.45
17.46
17.47

17.49
17.51
17.52
17.54

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08

18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.30
18.31

18.33
18.35
18.36
18.39

14

18.18
18.19
18.20
18.22

18.24
18.25
18.27

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41

18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.03
19.04
19.06

19.08
19.09
19.12

16

Z

18.20
18.21
18.21
18.23

18.25
18.26

18.27
18.28

18.28
18.28

18.29
18.30
18.30

18.30
18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.38

14

18.45
18.46
18.47

18.49
18.51
18.52
18.54

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.05
19.08

19.10
19.11
19.12
19.14
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

19.30
19.31

19.33
19.35
19.36
19.39

16
F
Z

19.11
19.12
19.12
19.14

19.16
19.17

19.18
19.19

19.19
19.19

19.20
19.21
19.21

19.21
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.29

16
S
Z

19.17
19.18
19.18
19.20

19.22
19.23

19.24
19.25

19.25
19.25

19.26
19.27
19.27

19.27
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.35

14

19.18
19.19
19.20
19.22

19.24
19.25
19.27

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41

19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

20.03
20.04
20.06

20.08
20.09
20.12

14

19.45
19.46
19.47

19.49
19.51
19.52
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.05
20.08

20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.18
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

20.30
20.31

20.33
20.35
20.36
20.39

14

20.18
20.19
20.20
20.22

20.24
20.25
20.27

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.41

20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01

21.03
21.04
21.06

21.08
21.09
21.10

B3

Z

21.21

21.22

21.24
21.25
21.26

21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40

21.43

21.44
21.46

21.47

21.49
21.52
21.53
21.54

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.10

22.12
22.15

22.16

B3

Z

23.25

23.26

23.28
23.29
23.30

23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

23.47

23.48
23.50

23.51

23.53
23.56
23.57
23.58

00.01
00.02
00.03
00.04
00.06
00.08
00.09
00.11
00.12
00.13
00.14

00.16
00.19

00.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:26:18



16 Balingen - Frommern - Dürrwangen -
Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Dettenhalde
- Hindenburgplatz
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
- Franziskanerstr.
- Heckenbachstraße
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Catrina
Frommern Bergblick
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

14

07.15
07.16
07.17
07.19

07.21
07.22
07.24

07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.33
07.35
07.38

07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.51
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01

08.03
08.04
08.06

08.08
08.09
08.12

16

Z
07.40

07.41
07.41
07.43

07.45
07.46

07.47
07.48

07.48
07.48

07.49
07.50
07.50

07.50
07.50
07.51
07.53
07.55
07.56
07.57
07.58
07.58
07.58

14

08.15
08.16
08.17
08.19

08.21
08.22
08.24

08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33
08.35
08.38

08.40
08.41
08.42
08.44
08.46
08.48
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58

09.00
09.01
09.03

09.05
09.06
09.09

14

08.45
08.46
08.47

08.49
08.51
08.52
08.54

08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.08

09.10
09.11
09.12
09.14
09.16
09.18
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28

09.30
09.31

09.33
09.35
09.36
09.39

14

09.18
09.19
09.20
09.22

09.24
09.25
09.27

09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41

09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.51
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01

10.03
10.04
10.06

10.08
10.09
10.12

16

Z
09.40

09.41
09.41
09.43

09.45
09.46

09.47
09.48

09.48
09.48

09.49
09.50
09.50

09.50
09.50
09.51
09.53
09.55
09.56
09.57
09.58
09.58
09.58

14

09.45
09.46
09.47

09.49
09.51
09.52
09.54

09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.08

10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

10.30
10.31

10.33
10.35
10.36
10.39

14

10.18
10.19
10.20
10.22

10.24
10.25
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41

10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01

11.03
11.04
11.06

11.08
11.09
11.12

14

10.45
10.46
10.47

10.49
10.51
10.52
10.54

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.08

11.10
11.11
11.12
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

11.30
11.31

11.33
11.35
11.36
11.39

14

11.18
11.19
11.20
11.22

11.24
11.25
11.27

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41

11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.06

12.08
12.09
12.12

16

Z
11.40

11.41
11.41
11.43

11.45
11.46

11.47
11.48

11.48
11.48

11.49
11.50
11.50

11.50
11.50
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.58
11.58

14

11.45
11.46
11.47

11.49
11.51
11.52
11.54

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.08

12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.30
12.31

12.33
12.35
12.36
12.39

14

12.18
12.19
12.20
12.22

12.24
12.25
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41

12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

13.03
13.04
13.06

13.08
13.09
13.12

14

12.45
12.46
12.47

12.49
12.51
12.52
12.54

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.08

13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.30
13.31

13.33
13.35
13.36
13.39

14

13.18
13.19
13.20
13.22

13.24
13.25
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41

13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01

14.03
14.04
14.06

14.08
14.09
14.12

16

Z
13.40

13.41
13.41
13.43

13.45
13.46

13.47
13.48

13.48
13.48

13.49
13.50
13.50

13.50
13.50
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.58

14

13.45
13.46
13.47

13.49
13.51
13.52
13.54

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08

14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.30
14.31

14.33
14.35
14.36
14.39

14

14.18
14.19
14.20
14.22

14.24
14.25
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41

14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

15.03
15.04
15.06

15.08
15.09
15.12

14

14.45
14.46
14.47

14.49
14.51
14.52
14.54

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.08

15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.30
15.31

15.33
15.35
15.36
15.39

14

15.18
15.19
15.20
15.22

15.24
15.25
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41

15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

16.03
16.04
16.06

16.08
16.09
16.12

B3
A26

Z
15.21

15.22

15.24
15.25
15.26

15.27
15.28

15.29

15.30

15.31
15.32
15.33
15.34

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50

15.52
15.55

15.56

14

15.45
15.46
15.47

15.49
15.51
15.52
15.54

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08

16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.30
16.31

16.33
16.35
16.36
16.39

14

16.18
16.19
16.20
16.22

16.24
16.25
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41

16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.03
17.04
17.06

17.08
17.09
17.12

14

16.45
16.46
16.47

16.49
16.51
16.52
16.54

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.08

17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.30
17.31

17.33
17.35
17.36
17.39

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Einsteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:26:18
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Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (2)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Weilstetten Anker
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
- Buhrenstraße
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
- Untere Dorfstraße
- Autohaus Merz
Frommern Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Schule
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Autohaus Merz
- Untere Dorfstraße
- Schule
- Römerstraße
- Mohren
- Rathaus
- Tieringer Straße
- Anker
Dürrwangen Catrina
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Catrina
Frommern Bergblick
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Bizerba
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (2)

14

17.18
17.19
17.20
17.22

17.24
17.25
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

18.03
18.04
18.06

18.08
18.09
18.12

B3
A26

Z
17.41

17.42

17.44
17.45
17.46

17.47
17.48

17.49

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10

18.12
18.15

18.16

14

17.45
17.46
17.47

17.49
17.51
17.52
17.54

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.30
18.31

18.33
18.35
18.36
18.39

14

18.18
18.19
18.20
18.22

18.24
18.25
18.27

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.03
19.04
19.06

19.08
19.09
19.12

14

19.18
19.19
19.20
19.22

19.24
19.25
19.27

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

20.03
20.04

20.06
20.08
20.09
20.12

14

20.18
20.19
20.20
20.22

20.24
20.25
20.27

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01

21.03
21.04

21.06
21.08
21.09
21.10

14

21.18
21.19
21.20
21.22

21.24
21.25
21.27

21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.51
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

22.03
22.04

22.06
22.08
22.09
22.10

B3
A26

Z
21.21

21.22

21.24
21.25
21.26

21.27
21.28

21.29

21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50

21.52
21.55

21.56

B3
A26

Z
23.25

23.26

23.28
23.29
23.30

23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

23.47
23.48
23.50

23.51
23.53
23.56
23.57
23.58
00.01
00.02
00.03
00.04
00.06
00.08
00.09
00.11
00.12
00.13
00.14

00.16
00.19

00.20

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:26:18



16 Streichen - Zillhausen - Stockenhausen -
Dürrwangen - Frommern - Balingen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen City-Center
Frommern Buhrenstraße
- Seestraße
- Hesselbergstraße
- Bahnhof
Streichen Schule
- Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Heckenbachstr.
- Franziskanerstr.
- Catrina
Frommern Schule
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Rosengarten / Bhf
- Buhrenstraße
- Hindenburgplatz
- Dettenhalde
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Finanzamt
- City-Center
- Bizerba
- Gymnasium
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (3)

16
F
Z

05.40
05.40
05.40
05.40
05.41
05.42
05.43
05.45
05.47
05.48
05.48

05.49
05.49
05.49

05.50
05.50

05.50
05.51
05.52
05.53
06.01

06.01

06.06
06.10

16
S

05.47
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.56

05.57

05.59
06.00
06.01
06.02
06.04
06.08

06.09
06.10

16
F
Z

06.35
06.35
06.35
06.35
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43
06.43

06.44
06.44
06.44

06.45
06.45

06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51

06.52
06.53

16
S

06.52
06.53

06.55
06.56
06.58
07.00

07.03

07.10

16
S

06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.59
07.02

07.03

07.05
07.06
07.07
07.08
07.10

07.16

16
S

07.11

07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19

07.21
07.23

07.25

07.28
07.29
07.30
07.31
07.33
07.36

07.37
07.39

16
F
Z

07.35
07.35
07.35
07.35
07.36
07.37
07.38
07.40
07.42
07.43
07.43

07.44
07.44
07.44

07.45
07.45

07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51

07.52
07.53

16
S

07.50

07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.57
07.59
08.02

08.04
08.06

08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.15

08.21

08.27
08.28

16

Z

08.22
08.22
08.22
08.22
08.23
08.24
08.25
08.27
08.29
08.30
08.30

08.31
08.31
08.31

08.32
08.32

08.32
08.33
08.34
08.35
08.37
08.38

08.39
08.43

16

Z

09.22
09.22
09.22
09.22
09.23
09.24
09.25
09.27
09.29
09.30
09.30

09.31
09.31
09.31

09.32
09.32

09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38

09.39
09.43

16

Z

10.22
10.22
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.30

10.31
10.31
10.31

10.32
10.32

10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38

10.39
10.43

16
F
Z

11.22
11.22
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
11.30

11.31
11.31
11.31

11.32
11.32

11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38

11.39
11.43

16
S

11.46

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53

11.55

11.56

11.58
11.59

12.02
12.10
12.14

16
F
Z

12.22
12.22
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.30

12.31
12.31
12.31

12.32
12.32

12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38

12.39
12.43

16
S

FA
12.54

12.35

12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42

12.44

12.45

12.47
12.48

12.54
12.51
13.00
12.54

16
S

12.50

12.55
13.00

16
F
Z

13.22
13.22
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.30

13.31
13.31
13.31

13.32
13.32

13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

13.39
13.43

16
S

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

13.31

13.32

13.35
13.36

13.39
13.42

13.50

13.56
14.00

16
S

FA
13.43
13.30
13.25
13.27
13.29

13.30

13.30
13.32
13.34

13.37

13.43
13.40
13.49
13.43

16
F
Z

14.22
14.22
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.30

14.31
14.31
14.31

14.32
14.32

14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38

14.39
14.43

16
S

FA

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12

15.14

15.15

15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.25

15.32

15.26
15.27

16
F
Z

15.22
15.22
15.22
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.30

15.31
15.31
15.31

15.32
15.32

15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38

15.39
15.43

16
S

FA

16.03

16.02

16.03

16.03
16.05
16.07

16.10
16.11
16.12
16.14
16.17

16.18
16.19

16
S

16.14

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.22
16.24
16.27

16.29
16.35

16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46

16.47
16.48

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Streichen Schule
- Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Heckenbachstr.
- Franziskanerstr.
- Catrina
Frommern Schule
- Buhrenstraße
- Bergblick
- Rosengarten / Bhf
- Hindenburgplatz
- Dettenhalde
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (3)

16
F
Z

16.22
16.22
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.30

16.31
16.31
16.31

16.32
16.32

16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39

16.43

16
S

17.20
17.21
17.22
17.23
17.25

17.27

17.28

17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41

16
F
Z

17.22
17.22
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.30

17.31
17.31
17.31

17.32
17.32

17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39

17.43

16
S

18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.22

18.24
18.26

18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.36
18.37
18.38

16

Z
18.30
18.30
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.38

18.39
18.39
18.39

18.40
18.40

18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47

18.51

16
F
Z

19.22
19.22
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.30

19.31
19.31
19.31

19.32
19.32

19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39

19.43

16
S
Z

19.30
19.30
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.38

19.39
19.39
19.39

19.40
19.40

19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47

19.51

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor
8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Aussteigen

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:26:18



16 Streichen - Zillhausen - Stockenhausen -
Dürrwangen - Frommern - Balingen

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de
RufBus Zollernalb, Rufbuszentrale, Tel. 07471 / 935050

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 14 (Maas) und B3 (RufBus Zollernalb).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (1)
- City-Center
- Bizerba
- Real-Markt
- Stadtwerke
Frommern Fa. Herrmann
- Adler
- Buhrenstraße
- Rosengarten / Bhf
- Hesselbergstraße
- Seestraße
Weilstetten Tieringer Straße
- Rathaus
- Mohren
- Römerstraße
- Schule
Frommern Bahnhof
- Bergblick
Dürrwangen Catrina
Stockenhausen Rathaus
Zillhausen Bitzestraße
- Linde
- Ortsausgang
Streichen Schule
- Linde
- Dorfplatz
- Löwen
Zillhausen Ortsausgang
- Linde
- Bitzestraße
Stockenhausen Rathaus
Dürrwangen Heckenbachstr.
- Franziskanerstr.
- Catrina
Frommern Buhrenstraße
- Bergblick
- Rosengarten / Bhf
- Buhrenstraße
- Hindenburgplatz
- Dettenhalde
- Adler
- Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
- Real-Markt
- Finanzamt
- City-Center
- Bahnhof/Busbahnhof (1)
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (3)

B3

Z FA
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.43
21.46
21.47
21.49
21.52
21.53
21.54

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02

22.04
21.44
22.05

21.44

22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.15
22.16

B3

Z FA
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44
23.47
23.50
23.51
23.53
23.56
23.57
23.58

00.01
00.02
00.03
00.04
00.06

00.08
23.48
00.09

23.48

00.11
00.12
00.13
00.14
00.16
00.19
00.20

Samstag
16

Z

07.59
07.59
07.59
07.59
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.07
08.07

08.08
08.08
08.08

08.09
08.09

08.09
08.10
08.11
08.12
08.14
08.15

08.16
08.17

16

Z

09.59
09.59
09.59
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.06
10.07
10.07

10.08
10.08
10.08

10.09
10.09

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15

10.16
10.17

16

Z

11.59
11.59
11.59
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.07
12.07

12.08
12.08
12.08

12.09
12.09

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15

12.16
12.17

16

Z

13.59
13.59
13.59
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.06
14.07
14.07

14.08
14.08
14.08

14.09
14.09

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15

14.16
14.17

B3
A26

Z
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42

15.44

15.45

15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.55
15.56

B3
A26

Z
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

18.04

18.05

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.15
18.16

B3
A26

Z
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28

21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42

21.44

21.45

21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.55
21.56

B3
A26
Z FA
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44
23.47
23.50
23.51
23.53
23.56
23.57
23.58

00.01
00.02
00.03
00.04
00.06

00.08
23.48
00.09

23.48

00.11
00.12
00.13
00.14
00.16
00.19
00.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
A26  = nicht 24. und 31.12.
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa, So/Fei vor

8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, nicht barrierefrei, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

42-16-m-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:26:18
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